
Där du känner dig hemma 

 

 

 

 

DAGORDNING vid sammanträde med styrelsen  

för AB Bostaden i Umeå 2012-10-18 

 

 

 

 
 

1 

1:1 

Sammanträdets öppnande 

Fastställande av dagordning 

   

2 Val av protokolljusterare    

3 Protokoll    

3:1 Styrelsens sammanträde 2012-09-20   Utsänd tidigare 

4 Beslut    

4:1 Intresseanmälan för tredimensionell fastighetsbildning 

kvarteret Ymer (fd Hotell Margareta vid V. Esplanaden) 

13.20 VD  

5 

5:1 

5:2 

 

5:3 

5:4 

5:5 

 

 

 

 

6 

 

Information/Diskussion  

Inventering av underhållsbehov Holmsund/Obbola 

Affärsplanearbetet – första utkast 

FIKA 

KS-AU:s beslut om stöd till K-14 

Granskningsrapport Ernst & Young 

VD-rapporter 

- SABO-konferenser, förtroendekonferens i december 

- Lus-sanering, lägesrapport 

- Regeringens hemlöshetssamordnare besöker Umeå 

- Organisationsfrågor 

- Dialog Tranbärsvägen 

 

Övriga frågor 

 

 

 

 

13.40 

14.10 

14.30 

15.15 

15.25 

15.45 

 

 

 

 

16.45 

 

 

 

BE 

VD/BE/S-O 

 

VD 

VD 

VD 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

 

 

Bilaga 

 

 

Tid: 

Plats:    

13.15 – 17.00 

Saln 

Välkomna! 
/Ann-Sofi Tapani, VD 


